
Besluit verleggen bebouwde komgrens aan Sint Hubertse Binnenweg te Sint 

Hubert en Van Ophovenlaan/Verbindingsweg te Wilbertoord 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 februari 2022; 

  

gelet op het ontwerpbesluit van burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2021; 

  

gelet op artikel 20a Wegenverkeerswet; 

  

besluit: 

  

1. Het verplaatsen van de bebouwde komgrens in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 aan de 

Sint Hubertse Binnenweg te Sint Hubert conform bijgevoegde tekening; 

2. Het verplaatsen van de bebouwde komgrens in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 aan de 

Van Ophovenlaan te Wilbertoord conform bijgevoegde tekening; 

3. Het verplaatsen van de bebouwde komgrens in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 aan de 

Verbindingsweg te Wilbertoord conform bijgevoegde tekening; 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijkin zijn openbare vergadering van 19 mei 

2022. 

de griffier, 

Richard van der Weegen 

de voorzitter, 

Wim Hillenaar 

Nr. 239926 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 239926 27 mei 2022 1 


